বিশ্ব অটিজম সচেতনতা দিবস ২০১২

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, সোমবার, ১৯ চৈত্র ১৪১৮, ২ এপ্রিল ২০১২

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

সংসদ সদস্যগণ,

অটিস্টিক ও প্রতিবন্ধী ভাই-বোনেরা এবং তাদের পরিবারবর্গ,

সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

পঞ্চম “বিশ্ব অটিজম সচেতনতা দিবস” উপলক্ষে আয়োজিত এ অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।